ORDIN DE PLATĂ Nr. 521 DATA EMITERII 15 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 7055.21 LEI Sapte mii  cincizeci si cinci lei  21 bani

PLĂTITOR NAFTATRANS SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD28FT222490600050990498

1013600039461

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD78TRPCAA518410A00472AAInspectoratul General al Politiei de Frontiera a MAI